
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

R N
29
10
14
15
9

19
2

16
27
33
8

25
20
30
5

24
4
3

23
18

Entrant
CICOGNINI IVO
GAMOTO SNC
GAMOTO SNC
BABY RACE SRL
GAMOTO SNC
DR SRL
COBELLLINI GIANNI
BABY RACE SRL
BERTONCELLO LUCA
TRAVAGIN DAVIDE
LAZZARONI PER ROBERTO
MARTINELLO DIEGO
VUANO LUIGI
ZOZIN WERNER
LINDI RACING
GOMEZ HERNANDEZ J.A.
VIDALES IGNACIO
CHIAPPINI LORENZO
CUMAN RONNI LEOPOLDO
SANDRE LIVIO

Nat
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CHE

SPA

ITA

ITA

ITA

ITA

Driver
CICOGNINI DOMENICO
ABDUL GAFAR MUIZZUDIN
WATT NOAH
ABRUSCI NICOLA
FETISOV BOGDAN
GRIGORIEV IVAN
COBELLINI CHRISTIAN
MORETTI MARZIO
BERTONCELLO NICOLA
TRAVAGIN VITTORIO
LAZZARONI FILIPPO
MARTINELLO RICCARDO
VUANO DAVIDE
ZOZIN LION
ANDERUTTI LEANDRO
GUTIERREZ GOMEZ
VIDALES AJENJO
CHIAPPINI TOMMASO
CUMAN NICOLO
SKEED

Nat
ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

CHE

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Laps

8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
8
7
7
1

GAP

0.540
1.023
4.875
5.377
6.560
6.859
7.383
9.342
9.739

12.284
13.195
13.355
13.920
24.197
28.696
1 Lap
1 Lap

7 Laps
8 Laps

Tot Time
6:51.529
6:52.069
6:52.552
6:56.404
6:56.906
6:58.089
6:58.388
6:58.912
7:00.871
7:01.268
7:03.813
7:04.724
7:04.884
7:05.449
7:15.726
7:20.225
6:02.636
7:06.933
1:10.856

2.138

Best T
50.158

50.459

50.441

50.302

51.152

50.751

50.897

51.101

50.952

51.182

50.488

51.412

51.188

51.581

51.703

51.513

50.424

52.741

1:05.644

at
5

8

6

6

6

6

6

6

7

6

6

6

7

7

6

6

5

4

1

0

Chassis / Engine / Tyre

ENERGY / LKE / LE CONT

HERO / LKE / LE CONT

HERO / LKE / LE CONT

TONY KART / LKE / LE CONT

HERO / LKE / LE CONT

DR / LKE / LE CONT

TOP KART / LKE / LE CONT

TONY KART / LKE / LE CONT

IPK / PARILLA / LE CONT

TOP KART / PARILLA / LE CONT

MARANELLO / LKE / LE CONT

TOP KART / PARILLA / LE CONT

TONY KART / LKE / LE CONT

TONY KART / LKE / LE CONT

HERO / LKE / LE CONT

FA / LKE / LE CONT

FA KART / LKE / LE CONT

TOP KART / PARILLA / LE CONT

TONY KART / LKE / LE CONT

TOP KART / LKE / LE CONT

Points
0
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

P.ty N

Sorted on Laps

Margin of Victory

0.540

Avg. Speed

70,683

Best Lap Tm

50.158

Best Spd

72,491

Best Lap by

29 - CICOGNINI DOMENICO
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Chief of Timing -  Fiorenza Gianotti

Race Director - Renato Schmidt

Orbits

www.mylaps.com

Licensed to:  Associazione Cronometristi G.Vergani

42° Trofeo delle Industrie
60 Minikart

Eliminatory Heat A-C

Race (8 Laps) started at 15:13:48

South Garda Karting Lonato (I) 1,010 km

09/11/2013 15:00
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